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1. Пресметај 
9*6=          9*8=       6*6=       6*7=       4*9=      7*3=      8*6=       9*2=      13*2=       29*2=          

 
                     28:4+9=                            10: (17-15)=         

2. Кој број е 4 пати поголем од бројот 6?

3. Една фабрика произведува 12 автомобили во еден ден.  Колку автомобили ќе произведе во 5 дена?

4. Јован има 7 години. Дедо му е 9 пати постар од него. КОлку години има дедо му на Јован ?

5. Пресметај 

42:2=       47:2=       45:9=       54:9=       90:9=    36:6=      40:5=     21:7= 

6. Кој број ќе се добие ако збирот на броевите 8 и 2 сепомножи со 6?

7. Јана и Кате двете постари сестри на Сара имале бонбони. Јана имала 12, а кате 18 бонбони. Требало да ги поделат бонбоните  подеднакво  со својата најмала сестра. По колку бонбони ке добие секоја од нив?
